

Հավելված N 1
 ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
 ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Սյունիքի մարզի «Հր. Ոսկանյանի անվան Կապանի թիվ 12 հիմն. դպրոց»
 ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Ա. Ավանեսյան
 24.09.2019թ.



ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
 /կողմից/

Սյունիքի մարզի «Հր. Ոսկանյանի անվան Կապանի թիվ 12 հիմն. դպրոց»

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Կրթություն

Անվանումը 2019թ. Գնումների պլան

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
<<ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆՆՈՒ ՆՅՈՒԹԵՐ>>						
15811120	Հաց	ՄԱ	Կգ	350	180	63000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	350	70	24500
15863200	Թեյ սև	ՄԱ	Կգ	6000	1.5	9000
15872400	Աղկերակրի, մանր	ՄԱ	Կգ	200	11.5	2300
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	400	30	12000
15619000	Չավար	ՄԱ	Կգ	350	30	10500
15331153	Ոսպ, ամբողջական	ՄԱ	Կգ	500	30	15000
15614300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	450	30	13500
15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	350	30	10500
15112150	Միս հավի	ՄԱ	Կգ	1500	30	45000
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	Լիտր	750	50	37500
15821200	Վաֆլի	ՄԱ	Կգ	1200	10	12000
15332140	Խնձոր		Կգ	300	40	12000
03142510	Ձու	ՄԱ	Հատ	80	50	4000

15331163	Բազուկ	ՄԱ	Կգ	300	25	7500
15331164	Գազար	ՄԱ	Կգ	300	30	9000
15612180	Այլուր	ՄԱ	Կգ	300	40	11200
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	150	50	7500
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	200	30	6000
15821200	Պեչենի	ՄԱ	Կգ	800	10	8000
						320000

<<ԳՐԵՆԱԿԱՆ>>

30197631	Թուղթ A 4 ֆարմատի	ՄԱ	տուփ	2500	4	10000
30100000-1	Ներկ քարթրիջի	ՄԱ	Հատ	5000	2	10000
30100000-2	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					25000

<<ԿԵՆՏԱՂԱՅԻՆ>>

39831246	Աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	2	900
398831247	Ռակշա	ՄԱ	հատ	330	3	990
39831272	Սպունգ աման լվալու	ՄԱ	հատ	50	10	500
39514100	Սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	150	5	750
398831247	Մաքրող , ախտահանողմիջոց	ՄԱ	հատ	320	4	1280
39514100	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	170	5	850
39831283	Հատուկ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1	400	400
39839300	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	2	600	1200
39831100-1	Լվ. փոշի ԲԱՐՖ	ՄԱ	հատ	2	300	600
33761100	Զուքարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	10	130	1300
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	3	1300	3900
44100000-1	Լամպ 100 w	ՄԱ	Հատ	10	100	1000
39831241	Օճառ	ՄԱ	Հատ	10	130	1300
39831282	Շքամուտքի գորգ	ՄԱ	Հատ	1	2000	2000
33141118-1	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	Հատ	1	300	300
33141118-2	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	Հատ	5	250	750

39831100-2	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	Հատ	1	450	450
39224331	Դուլ	ՄԱ	Հատ	2	1800	3600
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44110000	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
44400000-1	Ցեմենտ 50կգ	ՄԱ	պարկ	8	2500	20000
44400000-2	Կաֆեյի սոսիսձ	ՄԱ	պարկ	1400	4	5600
44400000-3	Ալիքաստոր	ՄԱ	պարկ	1800	4	7200
44400000-4	Ներկ սպիտակ 3կգ-ոց	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
44100000-5	Լուծիչ	ՄԱ	լ	750	3	2250
44400000-6	Լուսատու	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
44400000-7	Էլեկտրական լար 2.5	ՄԱ	մ	180	20	3600
44400000-8	Էլեկտրական լար 4	ՄԱ	մ	450	10	4500
44400000-9	Սկոչ	ՄԱ	հատ	460	1	460
44400000-10	Բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	130	1	130
44400000-11	Վարդակ 2տեղ.	ՄԱ	հատ	9200	1	920
44400000-12	Անջատիչ 2տեղ.	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44400000-13	Մկրատ էտի	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
44400000-14	Ծեփամածուկ 30կգ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
44400000-15	Ներկ լատեքս 25կգ	ՄԱ	հատ	14400	1	14400
44400000-17	Գույն	ՄԱ	հատ	350	3	1050
44400000-18	Կովրիկ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44400000-19	Պլիսդուս 2.5մ	ՄԱ	հատ	800	11	8800
44482300	Հակահրշիջման վահանակի հավաքածու	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					201480

<<ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>

65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	Կբտ/ժ			37500
65211100	Փայտ	ՄԱ	կոր. Մ			436800

64211120	Կապիձառայություն	ՄԱ				77.800
65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ձառայություն	ՄԱ	Խոր.մ			45300
60511000	Աղբահանության ձառայություն	ՄԱ				12.200
<<ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՄԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ>>						
79997000	Գործուղում	ՄԱ				16.000
ԱՄԲՈՂՋԸ						975370
<<ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՁԵՆՔԲԵՐՈՒՄ>>						
45400000	Շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1827.800	1	1827800